СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                                РЕШЕНИЕ

25.09.2019 № 10/04-СД

 О внесении изменений в решение

от 18.10.2017 № 13/02-СД «О

комиссии Совета депутатов

муниципального округа Силино по

реализации полномочий органов

местного самоуправления и

вопросам  местного значения»

В  соответствии  с  пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона  города Москвы

от 06 ноября  2002  года  № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», руководствуясь положениями Устава муниципального

округа Силино, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов муниципального округа Силино

от 18.10.2017 № 13/02-СД «О комиссии Совета депутатов

муниципального округа Силино по реализации полномочий органов

местного самоуправления и вопросам местного значения» следующие

изменения:

Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального

округа Силино по реализации полномочий органов местного

самоуправления и вопросам местного значения согласно приложению

к настоящему решению».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Силино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино Ясинову А.В.

Глава муниципального округа Силино                                   А.В. Ясинова

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа  Силино

от 25.09.2019  № 10/04-СД

Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Силино по

реализации полномочий органов местного самоуправления и вопросам

местного значения

Председатель комиссии:    Депутат Горбачев А.Л.

Заместитель председателя:    Депутат Дуленин В.Г.

Члены комиссии депутаты:    Ясинова А.В.

Буданова О.В.

Смотрова Т.И.

Кузнецова Ж.А.

Рунушкина И.В.

Секретарь комиссии:

Лачугина В.А.     юрисконсульт-консультант

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Силино